平成 28 年 7 月 28 日

  各支部剣道専門委員長 様

                                               山口県中学校体育連盟

                         剣道専門部委員長 玉 濵 公 士

        第６９回山口県中学校体育大会剣道の部 諸注意について

       いつもお世話になります。下記のとおり表記大会の注意事項がありますの

      で連絡いたします。各支部の出場校に必ず連絡を徹底していただくよ

      うよろしくお願いいたします。

   1  開門時間について

       運動公園の開門が 7：00・・・・開場時間が、7：３ 0 です。

            それ以前に来られて入り口で開門を待たれますと、付近の道路

      が渋滞し、通勤の方々に迷惑をかけ、警察より指導を受けることになります

      ので時間厳守を徹底してください｡保護者の方々にも周知徹底して下さい。

   2  練習場所について

      アリーナでの練習はもちろんできますが、2F の武道場も終日使用できます｡

   3  更衣室について

      女子は、2F の武道場の更衣室を使用してください。

   男子は、アリ ーナ 2F の観覧席で更衣をしてください。

      ※ １ F の更衣室は使用できません。（一般の方が使用されます）

   4  会場使用について

       岩国総合体育館の使用の際に下記のようなことがあり、事務所の方々に大

      変なご迷惑をおかけしました。特に、岩国総合体育館使用について、

      各学校顧問・選手・保護者への周知徹底をお願いいたします｡

  ※アリ ーナ 2F の「非常用排煙装置」をいたずら をしない。

  ※アリ ーナ 2F の「日よけのスクリ ーン」に竹刀・荷物等を立てかけない。

  ※エント ランスは裸足厳禁です。下足箱を使用してく ださい。

   5  岩国総合体育館への問い合わせについて

       例年、岩国総合体育館への問い合わせが数多くあり、事務所の方々に大変

      なご迷惑をかけています。特に、岩国総合体育館への道すじ について

      は、各学校顧問で保護者への連絡をお願いいたします｡

      ◎ 以上、お忙しいとは思いますがよろしくお願いいたします。